[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.08.2015

	№ 1-1/77

О подготовке новой редакции правил землепользования и застройки

Орловского сельского поселения

В целях обеспечения разработки (внесения изменений) в правила землепользования и застройки Орловского сельского поселения, утвержденные решением Орловской сельской Думы от 20.04.2015 № 7/37, в соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект новой редакции Правил землепользования и застройки Орловского сельского поселения (далее именуются – Правила), в срок до 30.08.2015 года.

2. Предложения заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в Правила направляются в комиссию по подготовке проекта Правил по адресу: ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014, дополнительную информацию можно получить по телефону: 4-82-41.
3. Порядок работы комиссии по землепользованию и застройке установить в соответствии со статьей 9 Правил. Состав комиссии по землепользованию и застройке определить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
4. Обеспечить опубликование информационного сообщения о принятии решения о внесении изменений в Правила.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

                  Ф.М. Грачёв

Приложение № 1
к постановлению

от 03.08.2015 № 1-1/77
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность в комиссии
	Ознакомлен

	1.
	Грачев Федор Михайлович
	председатель комиссии

	2.
	Фролов Александр Сергеевич
	член комиссии

	3.
	Сурикова Ольга Викторовна
	член комиссии

	4.
	Ерохина Вера Ивановна
	секретарь комиссии